PB, PE, PI, RN, SE 476366 36 R$ 624,00 R$ 22.464,00

126 Kit Iluminação de
studio Sudeste ES, MG, SP, RJ 476366 16 R$ 624,00 R$ 9.984,00

140 Mesa de vídeo Sul PR, SC, RS 605378 12 R$ 3.188,00 R$ 38.256,00

158 Kit Iluminação de
studio Sul PR, SC, RS 476366 12 R$ 624,00 R$ 7.488,00

VALOR TOTAL: R$ 197.024,00 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL VINTE E QUATRO REAIS)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

4.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não